

Poznań, 30 maja 2025 roku

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Wykonanie robót wykończeniowych powierzchni po zlikwidowanym lokalu komercyjnym w Terminalu T2 w Porcie Lotniczym Poznań-Ławica

numer zamówienia: AM-PLP/PP-14/2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (9-12)

Pytanie 9

Proszę o wskazanie jaki typ licencji ma być dostarczony razem z kamerami

Odpowiedź:

Licencja o oznaczeniu MBV-XCHANPRO.

Pytanie 10

Czy wraz z kamerami należy rozbudować system archiwizacji obrazu?

Odpowiedź:

System archiwizacji obrazu nie podlega rozbudowie.

Pytanie 11

Proszę o wskazanie preferowanego typu i czytnika systemu skd.

Odpowiedź:

Czytnik Nedap o oznaczeniu Convexs MND80C.

Pytanie 12

Czy w rozbudowie systemu SKD należy uwzględnić dostawę licencji?

Odpowiedź:

W rozbudowie systemu SKD nie trzeba uwzględniać dostawy licencji.